Si in aduersione. C. Ibi dicitur in spe. ibi ut de gustatur et omne aduersum casum emptoris se suscepit. ibi emptoris facit etiam in vino vendito in specie. C. Ibi prestanda e a venditore si formam. l. hoc ut. s. custodiam. et l. si. de. C. In ver. vino aut. ibi si in custodia ad quam venditor tenet h periculum casus fortis in specie ad emptorem ut in legibus. pr. supra allegata. Ibi actum est quia illud servatur. ibi aut si de tempore non est actum nec inter partes educit. Ibi venditor. imo et si actum de tempore et lapsum sit videtur denunciatio necessaria ut licet effundere ut. dicitur. l. prima. s. h. vltima. Ibi effundere aut ec. unde dicitur infra de spe non sit actus vel si actum non servatum. ibi necessaria venditor in si. p. emptor. ut. dicitur. l. in si.

Per emptorem. C. Mora emptoris relevat venditorem a custodia no a dolo hoc dicit. ibi ad diem. Nam tam ab homine vel a lege ut. dicitur. l. pr. s. si. ibi vinum venditum ad mensuram. ibi si verbi gratia. hoc verba habentur infra locat. secunda. C. ut dignitatem ordo servetur. l. si. cunda. libro duodecimo. extra ut licet non prestata. e. qd frequenter. s. porro. d. de alie. iud. l. m. causa fac. l. h. et vide in alpbabeto. ibi omne periculum vel peremptio e deterioratio ut no. dicitur. l. si. gl. magna. Kai.

In vino. C. Pacta apposita in contractu magis respiciunt ius commune quod favorem hoc dicit. ibi vel penam in si. quia no. dicitur emptor potestulare cuius contrarium no. esset postulandum. C. de solut. penul. et l. de loco. Sed respondeo quod ibi venditor vult periclitari in dolo. perfecta e consumata est hic ad novu. r. s. qd difficillime sit ut. dicitur. de dia qui sunt sui vel alie. iur. l. par. e. sumo. e. no. in d. l. quod favore. s. h.

De quod. C. Post hoc profectum augumentum e d. munitio pertinet ad emptorem. hoc dicit. Ibi debet esse si aliquid et accessit. non ob. i. de act. emp. l. nullam. s. si titius. ut ibi nota.

quod venditur. C. In dubio quod non est venditum non venit in mensura. nisi actum sit. hoc dicit. ibi venditur id est vendibile est. ibi in modum agitur. in mensura agit venditur ad mensuram ibi licet publici in fine. con. cor. d. de contra. emp. l. mora vidi dubitari si venditor fecit aliqua melioramenta in re vendita post venditionem an cedant emptori venditur quod sic. i. de le. l. quod in rerum. s. si quis post testam. e. d. de pben. emp. l. dola. s. si. s. dicitur quod no. presumit venditor velle donare. i. de pba. l. com. de in debito. Item quia si venditor declararet teneret eam de culpa tenet ut. dicitur. l. custodiam. ergo si melioramenta petere vel retinere potest emptor non debet postulare. cuius contrarium no. esset postulandum. C. de solut. l. penul. non ob. s. si quis post testamentum. quia loquitur in legato in quo sit periculis iur

patatio de reg. iur. in testamentis. et ubi testator potest augere et minuire ad libitum unde si melioram. presumptio est et ad vilitatem legatum hoc cedere voluerit non ob. dola. s. si. quia non loquitur de melioramentis sed de exceptibus e defensionibus ra ve dicitur quatinus post venditionem.

Necessario C. Dicitur tribus modis de pculo venditionis perfectus vno modo ut pariat actionem et obligationem et tunc si venditio est pura statim est perfectus cum dicitur et pculo conuenit idem si in diem. secus si sub conditione. Secundo de perfectus quo ad hoc ut non liceat ab eo dicitur altero invito. tunc tunc statim post assensum de est perfectus siue pure siue in diem siue sub conditione. Tertio quo ad hoc ut transeat periculum in emptorem. et tunc loquitur de. l. cum si. s. h. Ibi periculum omne peremptio nis e deterioratio. ibi respicere. nec ob. i. l. quod si nec in pun. ut ibi no. ibi perfecta emptio est. et sic periculum est emptoris nec si pulano conditionalis e defecta conditione. ibi iam contracta pure. ibi in preteritum facti. i. de solut. l. sub conditione. idem in vltima voluntate. C. de pactis. l. nec ob. i. de ver. ob. l. huiusmodi. ut ibi no. ibi res vendita siue venditor emptoris ibi venditoris siue subaudi e si res interim perit emptoris periculum venditoris siue e. ibi facti ex tincta e sic periculum peremptio nis. e venditoris. ibi de munitio emptoris. vide quod no. supra. l. pr. circa si. glo. magne. et qd ibi plene dicitur in glo. deterioratio. ibi non arguitur in Jo. sed in H. y. idem quod in ceteris speciebus in si. de hoc dicitur ut. dicitur. l. in gl. magna. et infra. s. cum autem. et ibi per. dicitur glo. titulo. ibi. s. si sub conditione. et dicitur ibi p. dote. l. si est marta.

Si ita. C. In dicitur obligatio qua certum est committi habet p pura. hoc dicitur. Ibi perfectam e omni p sectione e est pura e sic statim emptoris est periculum in omne tunc tunc dicitur conditione e dicitur ut no. i. s. noua. l. si pupillus. s. qui sub conditione. l. Ibericus.

Cum usufructus. C. Usufructus potest esse servitus sicut omni persona in qua incipit e h comoditas percipiendi fructum possit ad alium transire non tamen ius videri e fructibus hoc dicitur. et etiam in decima quia ius decime non cadit in laicos sed percipio fructum sic ut plene dicitur. i. de iure do. l. usufructus que ut dicitur contraria. nam ibi statim finitur no. expectat e morte cedens. Sed dicitur ut dicitur quod hic no. vendit ius usufructus sed solum facultatem e comoditatem percipiendi fructus. et ut dicitur intelligi ut infra. de vtu e ha. cor. ca. p. i. cum bis. et no. in si. de usufructu. s. sicut. C. De solut. ut. s. de usufructu. l. arboribus. s. usufructuarius. Ibi ius venditur e comoditas non ius quod ius sit quod eras dominus usufructus quod habebas casualiter venditur formalem. Ita. Ibi ius sit in fundo alieno quo ad p preteritum. ibi vendas quo ad exceptionem fructuum que est facti ut dicitur. ibi usufructus mibi vendas mibi casualiter mibi formale. ibi si in vna. no. ob. C. de usufructu. l. si. ut ibi no.

Post inspectum. C. Venditor emptori fundi prestat re non tenet quod ante venditionem desiderat esse fundum. d. Ibi dicitur fundum. ibi tradit debet postea emptione facta. ibi nec amonuit emptorem.

Venditione. C. Pactum periculis ob servatur. hoc dicitur. ibi periculo peremptio nis. ibi valere quo ad hoc ut novam pariat pceptis verbi gratia no. aut informat. veteri cum nullam inveniat informandam in Jo. e. H. y. vno. d. de pben. emp. l. pacta. vel dicitur valere ad exceptionem vel replicationem cedendum venditoris post interitum rei in alio. Sed iste opinio no. videtur vere in hoc emptoris in quo p hoc pactum videtur alia venditio cum solo consensu dicitur secus in alijs dicitur ut. dicitur. l. cor. pe. l. lecta. e. de pactis. l. in gen. s. quinimmo.

Idem ius. C. Ibi fundi venditi ad mensuram. ibi agere non potest ad interese sed ut fiat diminutio pretij. sic e hoc tollit d. num. e. facti. C. de iure emp. l. si.

Venditum. C. Incendium pluribus cal. pa. sic. Sed si venditor vili gnis fuit e periculo incendij no. tenet. hoc dicitur. Ibi combusta est ante traditionem. ibi no. possit de facti

ed col ad defensione ediratum qd statim quo tenebat qd bunit no...

Am venderet. Sedo ibi in semetri- bus expono vt. d. de...

Explicit liber xvij. Incipit xvij de actionibus empti et venditi.

Super rubrica vide h. o. in summa. e. e. Rofre in libello. de...

cessat duple stipulatio sed non actio ex empto. e. l. si ul. Que d...

ma. C. to dam... niti te... sa disti...